
 

 

1 

 

 

                                                                                                       

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

 " GIUDICI SAETTA E LIVATINO ” 
Viale Lauricella, 2 - 92029 RAVANUSA (AG) 

 Liceo scientifico – Liceo Scienze Umane 

I.T.C. “ Gino Zappa” - Campobello di Licata 

 0922-875745 C.M. : AGIS018009  -  C.F. : 90021350849   

E-MAIL: agis018009@istruzione.it  -  PEC: agis018009@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.saettalivatinoravanusa.it 

 

Ravanusa, 17/01/2022 

   

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.saettalivatinoravanusa.edu.it 

Ai componenti la Commissione 

 

Agli Atti 

           

  

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEI 

TITOLI E DELLE ESPERIENZE PER IL RECLUTAMENTO DI PSICOLOGO SCOLASTICO 

- a.s. 2021-22 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di  PSICOLOGO SCOLASTICO - a.s. 

2021-22 - Protocollo d’intesa tra Ministero dell’Istruzione e Consiglio Nazionale Ordine degli 

Psicologi per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche, di cui al prot. n. 7272 del 

21.12.2021; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione procedere 

all’individuazione di una Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata 

professionalità 

 





 

 

2 

 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte per la procedura di cui in oggetto, è 

così costituita: 

 Prof. Michele Di Pasquali  - Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente; 

 

 Dott.ssa Carmela Tornammè - D.S.G.A., con funzione di segretario verbalizzante; 

 

 Prof.  Giovanni Enrico Valenza - Docente, con funzione di componente; 

 

 Sig. Pietro Arnone   - Assistente Amministrativo, con funzione di componente,  

 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi 

punteggi indicati nell’avviso di selezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione dei partecipanti classificati in posizione utile, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi. 

Art. 3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 20/01/2022 

La prima seduta è fissata per il 19 gennaio 2022, alle ore 15.30. 

 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                                                                Firmato digitalmente 

                  

             

 

 

  


		2022-01-17T12:19:36+0100




